
ZARZĄDZENIE NR 819/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikującej ds. rozpoznania wniosków o przydział lokali socjalnych 
w ramach Projektu RPSW.13.01.00-26-0007/23 pn. „Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 

Żeromskiego w Chmielniku z przystosowaniem na potrzeby społeczne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikującą w składzie: 

1) Ewelina Skuza – Przewodniczący Komisji 

2) Joanna Jaros – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3) Iweta Gajek – Członek Komisji 

4) Sylwia Foltyn – Sekretarz Komisji 

§ 2. Komisja wykonuje zadania określone w Zarządzeniu Nr 815/2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Chmielnik z dnia 4 marca 2024 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania mieszkań socjalnych 
dla obywateli Ukrainy w ramach Projektu RPSW.13.01.00-26-0007/23 pn. „Modernizacja budynku 
mieszkalnego przy ul. Żeromskiego w Chmielniku z przystosowaniem na potrzeby społeczne 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu ich odwołania lub złożenia przez nich pisemnej 
rezygnacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B629F7B5-524F-47BD-BBA3-831C76BE8440. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 819/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


